
Contacto

Teléfono 983419500
Correo Electrónico contratacion.agricultura@jcyl.es

Dirección Postal

Rigoberto Cortejoso, 14
(47014) Valladolid España
ES418

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente B2022/000933
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 26-01-2022
a las 14:18 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Consejería de Agricultura, Ganadería y Desarrollo Rural de la Junta de Castilla y León
Tipo de Administración Comunidad Autónoma
Actividad Principal 15 - Agricultura, Pesca y Alimentación
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web https://www.jcyl.es/
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=RORQRe2WvmGiEJrVR qloyA%3D%3D

Objeto del Contrato: Suministro de combustible Gasóleo para la calefacción en el CFIP Príncipe
Felipe ubicado en Albillos.

Valor estimado del contrato 5.950,41 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 7.200 EUR.
Importe (sin impuestos) 5.950,41 EUR.

Clasificación CPV
09134000 - Gasóleos.

Plazo de Ejecución
1 Día(s)

Lugar de ejecución
Código de Subentidad Territorial ES412

Dirección Postal

España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Acta de Resolución

Documento de Acta de Resolución

Adjudicado

Adjudicatario

https://www.jcyl.es/
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=RORQRe2WvmGiEJrVRqloyA%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=c3b4863b-a7bd-498f-b36e-0f5fad55f58f


Ofertas recibidas 1
Número de ofertas recibidas de PYMEs 0

ARLANZA SOCIEDAD COOPERATIVA PROVINCIAL
NIF F09023805
El adjudicatario es una PYME : No

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 5.288 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 6.398,48 EUR.

Motivación

Fecha del Acuerdo 21/01/2022

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Anticipada
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Electrónica

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=6Y%2FstjITmlAuf 4aBO%2BvQlQ%3D%3D

ID 0000008048111 |  2022-387715 | mié, 26 ene 2022 14:18:48:954 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
127392847634777303268611727127396576643 4: Autoridad 

C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2020

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=6Y%2FstjITmlAuf4aBO%2BvQlQ%3D%3D

